
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w
Kozienicach
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/prk/zamowienia-publiczne/rok-20/9145,OGLOSZENIE-O-ZAMOWIENIU-z-dnia-280
32017-r-Uslugi-spoleczne-Nr-sprawy-CPR27112017.html
02.05.2024, 13:54

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU z dnia 28.03.2017
r. Usługi społeczne. Nr sprawy : CPR.271.1.2017
Wartość wszystkich zadań zamówienia jest mniejsza od kwoty określonej w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamówień publicznych w odniesieniu do zamówień na usługi społeczne i
inne szczególne usługi tj. 750.000 euro.

Procedura o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną o wartości poniżej
750.000 euro, prowadzona jest w oparciu o przepisy art. 138o ust. 2-4 w związku z art.
138h Dział III Rozdział 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. u. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.).

Wartość wszystkich zadań zamówienia jest mniejsza od kwoty określonej w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych w odniesieniu do zamówień na usługi społeczne i inne szczególne usługi tj.
750.000 euro.

Zamówienie dotyczy projektu współfinasowanego ze środków Europejskiego Funduszu
społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
mazowieckiego na lata 2014-2020.

I. Przedmiotem zamówienia są:

usługi szkoleniowe w zakresie aktywizacji uczestników projektu „Bliżej samodzielności”
realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kozienicach
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020,
Oś priorytetowa IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.1
Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu
społecznemu.

II. Nazwa i adres Zamawiającego:

Powiat Kozienicki/Powiatowe Centrum Pomocy rodzinie w Kozienicach



Województwo Mazowieckie, 26-900 Kozienice ul. Kochanowskiego 15

fax, tel. 48/3820562

Godziny urzędowania Zamawiającego:

poniedziałek w godzinach 7.30 do 17.30;

od wtorku do czwartku w godzinach 7:30 do 15:30;

piątek w godzinach 7.30 do 13.30

NIP 812-177-73-35 REGON 672722566

e-mail: pcpr@kozienicepowiat.pl

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać
bezpłatnie pod adresem: www.pcpr-kozienice.bip-e.pl.

Pełna treść ogłoszenia zamówienia.
Pliki do pobrania
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU z dnia 28.03.2017r. Usługi społeczne - pełna treść pdf, 286.28 KB,
28.03.2017

WARUNKI ZAMÓWIENIA NA USŁUGI SPOŁECZNE (WZUS) pdf, 452.72 KB, 28.03.2017

Załącznik nr 1 do WZUS i umowy - opis przedmiotu zamówienia pdf, 402.18 KB, 28.03.2017

Załącznik nr 2 - formularz ofertowy rtf, 3.32 MB, 28.03.2017

Załącznik nr 3 - projekt umowy pdf, 380.52 KB, 28.03.2017

Załącznik nr 4 rtf, 3.25 MB, 28.03.2017

Załącznik nr 5 rtf, 3.24 MB, 28.03.2017

Załącznik nr 6 rtf, 3.25 MB, 28.03.2017

Załącznik nr 7 rtf, 3.26 MB, 28.03.2017

Załącznik nr 8 rtf, 3.24 MB, 28.03.2017

http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21888/OGLOSZENIEOZAMOWIENIU.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21888/OGLOSZENIEOZAMOWIENIU.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21888/OGLOSZENIEOZAMOWIENIU.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21888/OGLOSZENIEOZAMOWIENIU.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21889/WZUS.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21889/WZUS.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21890/Zalaczniknr1.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21890/Zalaczniknr1.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21891/Zalaczniknr2.rtf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21891/Zalaczniknr2.rtf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21892/Zalaczniknr3.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21892/Zalaczniknr3.pdf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21893/Zalaczniknr4.rtf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21893/Zalaczniknr4.rtf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21894/Zalaczniknr5.rtf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21894/Zalaczniknr5.rtf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21896/Zalaczniknr6.rtf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21896/Zalaczniknr6.rtf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21897/Zalaczniknr7.rtf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21897/Zalaczniknr7.rtf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21898/Zalaczniknr8.rtf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21898/Zalaczniknr8.rtf


Załącznik nr 9 rtf, 3.25 MB, 28.03.2017

Załącznik nr 10 rtf, 3.26 MB, 28.03.2017

Załącznik nr 11 rtf, 3.23 MB, 28.03.2017

Metadane

Data publikacji : 28.03.2017
Data modyfikacji : 28.03.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kozienicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Urszula Kowalik

Osoba udostępniająca informację:
Emil Madejski

Osoba modyfikująca informację:
Emil Madejski

Następny Strona

http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21899/Zalaczniknr9.rtf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21899/Zalaczniknr9.rtf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21900/Zalaczniknr10.rtf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21900/Zalaczniknr10.rtf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21901/Zalaczniknr11.rtf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/download/101/21901/Zalaczniknr11.rtf
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/prk/changelog/9145,dok.html
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/prk/zamowienia-publiczne/rok-20/9165,UWAGA-DOTYCZY-OGLOSZENIA-O-ZAMOWIENIU-z-dnia-28032017-r-Uslugi-spoleczne-Nr-spra.html
http://pcpr-kozienice.bip-e.pl/prk/zamowienia-publiczne/rok-20/9165,UWAGA-DOTYCZY-OGLOSZENIA-O-ZAMOWIENIU-z-dnia-28032017-r-Uslugi-spoleczne-Nr-spra.html

